
 

Na kolejną wycieczkę dzieci z OSK zabrały swoich rówieśników ze świetlicy środowiskowej. Tym razem była 
to grupa ze świetlicy z dzielnicy Rusinowa. 
  
Specjalnie dla dzieci z Podzamcza został otwarty basen w Głuszycy. W miniony wtorek nie było zbyt 
słonecznie, więc w Głuszycy basen był zamknięty. Ale kiedy przyjechało prawie 50 dzieci z Wałbrzycha, 
gospodarze otworzyli obiekt i pozwolili się kąpać. Następnie grupa z OSK pojechała do Jedliny, by tam 
poszaleć na nowym torze saneczkowym. Każde dziecko zjechało po kilka razy. Wtorek więc był bardzo 
udanym dniem wakacji. 
Środę poświęcono na zajęcia w ośrodku. Rozegrano kilka imprez. Turniej piłkarzyków wygrały Oliwia Horyk i 
Patrycja Stanzel przed Agatą Wróbel i Elwirą Śpiechowicz oraz Kasią i Gosią. Oblegane były komputery. W 
czwartek aura pozwoliła na korzystanie z basenu, który jest w ośrodku. Dzieci codziennie oglądają też 
transmisje telewizyjne z igrzysk olimpijskich. We wtorek dzielnie kibicowały bokserowi Rafałowi Kaczorowi, 
który walczył w Pekinie (mama Rafała pracuje w OSK, tam też jego tata prowadzi szkółkę bokserską). I 
bardzo żałowały, że wałbrzyski pięściarz przegrał swoją walkę. 
Najbliższy tydzień także zapowiada się ciekawie. We wtorek dojdzie do zapowiadanej od dawna wycieczki do 
Wambierzyc. Poprowadzi ją ksiądz prałat Ryszard Szkoła, który teraz sprawuje opiekę duszpasterską na 
Podzamczu, a przez lata był proboszczem właśnie w Wambierzycach. Obok sanktuarium dzieci zwiedzą także 
Drogę Krzyżową, szopkę oraz skansen. W czwartek swoją multimedialną prezentację przedstawi Energia Pro, 
która dotyczyć będzie bezpiecznego posługiwania się urządzeniami elektrycznymi. Przy tej okazji odbędzie się 
konkurs z ciekawymi nagrodami ufundowanymi przez koncern energetyczny. W OSK odbywają się także 
zajęcia plastyczne i komputerowe. W ostatnim tygodniu wakacji planowane są przedstawienie teatralne 
"Czerwony Kapturek", zabawa przebierańców oraz ognisko z pieczeniem kiełbasek. 
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